
 

1 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Digitalizace a rozvoj informačního systému přípravy a údržby dopravní infrastruktury v 

gesci Správy a údržby silnic Pardubického kraje II.“ 
 
ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                      Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:             Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 
IČ:                              00085031 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce níže 
uvedeného dne dle elektronického podpisu tuto písemnou zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2024-018501 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodání informačního systému s jednotlivými moduly 
dle požadavků uvedených v přílohách smlouvy o dílo. Součástí služeb je také provedení 
analýz, vyhotovení metodických dokumentů konsolidace metodické a předpisové základny 
a zajištění kybernetické bezpečnosti v rámci řešené oblasti zadavatele. 
 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná v užším řízení v nadlimitním režimu. 
 
Cena sjednaná za veřejnou zakázku 

Celková nabídková cena za 60 měsíců za předmět plnění činí 45 103 800 Kč bez DPH. 
 

II. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 
 

Nabídka č. 1 

Účastník: Proconom – GMtech – BIM Consulting – Linksoft Technologies 
– GEODROM SUS Pardubice II 

Vedoucí společník: Proconom Software, s.r.o. 

Sídlo: nám. Soukenné 669/2a, 460 01 Liberec IČO: 07156863 

Společník 1: GMtech s.r.o. 

Sídlo: Michelská 29/6, Michle, 140 00 Praha 4 IČO: 02006154 

Společník 2: BIM Consulting s.r.o. 

Sídlo: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČO: 07254253 

Společník 3: LinkSoft Technologies a.s. 



 

2 
 

Sídlo: Na Zatlance 1908/4, 150 00 Praha 5 IČO: 06612008  

Společník 4: GEODROM s.r.o. 

Sídlo: Moravany, Hlavní 133/32, PSČ 66448 IČO: 29305381 

Právní forma a sídlo: společnost; nám. Soukenné 669/2a, 460 01 Liberec 
 
Nabídka č. 2 

Účastník: VARS BRNO a.s. 

Sídlo: Kroftova 3167/80c, Žabovřesky, 616 00 Brno IČO: 63481901 

Právní forma: akciová společnost 
 

Účastník 
Proconom – GMtech – BIM Consulting 
– Linksoft Technologies – GEODROM 

SUS Pardubice II 
VARS BRNO a.s. 

Celková cena díla 45 103 800 Kč bez DPH 46 993 505 Kč bez DPH 

Celková cena za dodávku 
SW a služeb bez DPH 

31 363 800 Kč bez DPH 42 493 505 Kč bez DPH 

Celková cena za 60 měsíců 
provozu bez DPH 

13 740 000 Kč bez DPH 4 500 000 Kč bez DPH 

 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

 

Žádost o účast č. 1 

Účastník: cadvision, spol. s r.o. 

Sídlo: Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno IČO: 05027586 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
 

Zadavatel vyloučil daného účastníka z další účasti v zadávacím řízení na základě ustanovení 
§ 48 zákona, neboť účastník neprokázal splnění požadavků zadavatele na kvalifikaci. 
 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 
 

Nabídka č. 1 

Účastník: Proconom – GMtech – BIM Consulting – Linksoft Technologies 
– GEODROM SUS Pardubice II 

Vedoucí společník: Proconom Software, s.r.o. 

Sídlo: nám. Soukenné 669/2a, 460 01 Liberec IČO: 07156863 

Společník 1: GMtech s.r.o. 

Sídlo: Michelská 29/6, Michle, 140 00 Praha 4 IČO: 02006154 

Společník 2: BIM Consulting s.r.o. 

Sídlo: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČO: 07254253 

Společník 3: LinkSoft Technologies a.s. 

Sídlo: Na Zatlance 1908/4, 150 00 Praha 5 IČO: 06612008  



 

3 
 

Společník 4: GEODROM s.r.o. 

Sídlo: Moravany, Hlavní 133/32, PSČ 66448 IČO: 29305381 

Právní forma a sídlo: společnost; nám. Soukenné 669/2a, 460 01 Liberec 

Nabídková cena: 45 103 800 Kč bez DPH 
 

Nabídka účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější na základě 
hodnotícího kritéria. 
 

V. Označení poddodavatelů 

Vybraný dodavatel nehodlá využít poddodavatele. 
 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  
 

VII. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Nebyl zaveden dynamický nákupní systém.  
 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 
 

IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

X. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Odůvodnění je uvedeno v zadávací dokumentaci. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
       Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 


		2024-12-19T07:54:53+0100
	Ing. Zdeněk Vašák




